CÂMARA MUNICIPAL PARÁ DE MINAS

Avenida Presidente Vargas,1.935-Bairro Senador Valadares – CEP 35561-000- Fone (37) 3237 6000

SITE: www.camarapm.mg.gov.br - e-mail: camara@camarapm.mg.gov.br

Pará de Minas, 24 de novembro de 2014.

Of. 04/ CPL

Ref. Concorrência nº 01/2014

 Excelentíssimo Senhor Presidente

 Encaminho, para apreciação de V.Exa., decisão da  Comissão
Permanente de Licitação quanto ao recurso apresentado pela empresa A&S
Construtora Ltda. referente à fase de habilitação na Concorrência 01/2014, cujo
objeto é a execução parcial da obra civil do edifício sede da Câmara Municipal
de Pará de Minas.

Respeitosamente,

Michele Aparecida Villaça

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Exmo. Sr.
Marcílio Magela de Souza

Presidente da Câmara Municipal
Nesta